ДЕПАРТАМЕНТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Об определении квот добычи охотничьих ресурсов
в общедоступных охотничьих угодьях Ивановской области

Во исполнение приказа Минприроды России от 29.06.2010 №228
«Об утверждении порядка принятия документа об утверждении лимита
добычи охотничьих ресурсов, внесения в него изменений и требований к его
содержанию»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить квоты добычи благородного оленя, лося, пятнистого
оленя, барсука, бурого медведя, выдры, рыси в общедоступных охотничьих
угодьях Ивановской области на период с 1 августа 2016 г. до 1 августа 2017 г.
согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
первого заместителя начальника Департамента, начальника управления по
охране объектов животного мира Департамента природных ресурсов и
экологии Ивановской области Д.В. Горелова.

Адрес: 153003, г. Иваново, ул. Строительная, д.5
тел./факс (4932) 32-56-00

ПРИКАЗ

Начальник Департамента О.И. Кравченко

( (

Приложение к приказу
Департамента природных ресурсов

и экологии Ивановской области
от У / №

Квоты добычи
благородного оленя, лося, пятнистого оленя, барсука, бурого медведя, выдры, рыси

в общедоступных охотничьих угодьях Ивановской области
на период с 1 августа 2016 г. до 1 августа 2017 г.

Квоты добычи (особей)
Старше 1 года

№ Вид животного
Самцы с

неокостеневшими
рогами (пантами)

Без
п/п (охотничьего ресурса) Всего Самцы с

неокостеневшими
рогами (пантами)

Самцы во подразделения До 1 года Самцы с
неокостеневшими
рогами (пантами) время гона по половому

признаку
1. Благородный олень 0 0 0 0 0
2. Лось 0 0 0 0 0
3. Пятнистый олень 0 0 0 0 0
4. Барсук 0 - - 0 0
5. Бурый медведь 0 - - 0 0
6. Выдра 0 - - 0 0
7. Рысь 0 - - 0 0